

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 13 w Lublinie

ul. Stefana Okrzei 9, 20-128 LUBLIN
tel. 0817472958
e-mail: poczta@p13.lublin.eu
WWW: <http://www.p13.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Violetta Kowalik

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

OFERTA Przedszkola nr 13 w Lublinie

Przedszkole nr 13 jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 6.00 – 17.00. Podstawa Programowa jest realizowana w godzinach 8.00 – 13.00.

BAZA PRZEDSZKOLA: Przedszkole nr 13 w Lublinie mieści się przy ul. Stefana Okrzei 9, w dzielnicy Kalinowszczyzna. Budynek przedszkola jest wolnostojący, jednopiętrowy, nie posiada windy osobowej i podjazdów dla wózków. Otoczony jest rozległym ogrodem. Plac zabaw jest wyposażony w nowoczesne zestawy do gier i zabaw ruchowych oraz piaskownice. W ogrodzie rosną różne rośliny: drzewa iglaste, liściaste, ozdobne krzewy, byliny, które są przedmiotem obserwacji dzieci w różnych porach roku. Przedszkole położone jest w centralnym punkcie osiedla, z dogodnym dojazdem komunikacją miejską. Przedszkole posiada 5 jasnych, dużych sal dydaktycznych wyposażonych w meble, pomoce i zabawki posiadające atesty bezpieczeństwa. Mamy 125 miejsc dla dzieci w wieku 3 - 6 lat. Dzieci przebywają w 5 grupach o zbliżonym wieku. Wysokim atutem przedszkola jest dobra, domowa kuchnia (3 posiłki + owoce/soki owocowe). Przedszkole posiada piec konwekcyjno - parowy w celu zapewnienia zdrowego żywienia dzieci, potrawy są przygotowywane bez dodatku tłuszczów z minimalną ilością soli. Dużym atutem naszej placówki jest promowanie zdrowego stylu życia zarówno wśród dzieci jak i rodziców. W każdej grupie dzieci mają dostęp do wody mineralnej bez ograniczeń.

KADRA: Posiadamy wysoko wykwalifikowaną, kompetentną, zaangażowaną i odpowiedzialną kadrę pedagogiczną, systematycznie doskonalącą swoje umiejętności. Wszystkich Pracowników cechuje wysoka kultura osobista, takt i wyrozumiałość oraz podmiotowe traktowanie dziecka.

Oferujemy naszym wychowankom ciekawe zajęcia i zabawy dostosowane do potrzeb i możliwości, wszechstronnie rozwijające i wprowadzające dzieci w świat społeczno – przyrodniczy. Realizujemy:

- wybrane programy wychowania przedszkolnego, jak również:
- programy autorskie opracowywane przez nasze Panie Nauczycielki,

- program „Dar zabawy” opracowany na podstawie koncepcji pedagogicznej F. Froebela (lub jego elementy)
- projekty edukacyjne

Dzieci biorą udział w wielu:

- konkursach organizowanych zarówno przez nasze przedszkole, jak też przez inne placówki i instytucje,
- akcjach ogólnopolskich i lokalnych, np. „Szkola do hymnu”, „Szkola pamięta”

Pomagamy dzieciom w samodzielnym działaniu, nabywaniu wiary we własne siły i rozwiązywaniu problemów.

ZAJĘCIA DODATKOWE: Dla wszystkich dzieci organizujemy bezpłatne zajęcia z rytmiki oraz języka angielskiego. Dla dzieci z deficytami mowy prowadzone są bezpłatne zajęcia logopedyczne. Religia – organizowana jest zgodnie z deklaracją rodziców. Dla dzieci wykazujących szczególne zdolności organizowane są bezpłatne warsztaty: plastyczne, teatralne i muzyczno-taneczne lub inne w zależności od zainteresowań dzieci. Natomiast dla dzieci z trudnościami organizowane są zajęcia w formie zespołów wyrównawczych. Współdziałamy z innymi instytucjami w zakresie: koncertów muzycznych, przedstawień teatralnych, warsztatów artystycznych, spotkań z autorami literatury dziecięcej. Współpracujemy z takimi instytucjami lokalnymi jak: biblioteka publiczna, teatry, muzea, osiedlowe domy kultury, Policja, straż miejska, straż pożarna, żandarmeria wojskowa, LOP, Ratunkowy Oddział Szpitalny USK, przedszkola, żłobki i szkoły. Nasze działania są spójne z oczekiwaniami Rodziców oraz jesteśmy otwarci na inicjatywy zgłaszane z ich strony. Osoby zainteresowane ofertą naszego przedszkola zapraszamy na stronę internetową www.p13.lublin.eu.

